
 
У К Р А Ї Н А 

Харківська область 

Зміївський район 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
 

22 жовтня 2020 року        № 293 

 
Про надання дозволу на списання 
матеріальних цінностей, які перебувають на 
балансі Слобожанського  комунального 
закладу дошкільної освіти (ясла-садок) № 4 

 

Розглянувши лист Слобожанського ЗДО № 4 від 20.10.2020 р. № 01-22/263, на 
виконання власних повноважень, зазначених у підпункті 1 пункту а) статті 29 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет  Слобожанської 
селищної ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Надати дозвіл на списання матеріальних цінностей, які перебувають на балансі 

матеріальних цінностей, які перебувають на балансі Слобожанського  комунального закладу 
дошкільної освіти (ясла-садок) № 4, а саме: 

№ п/п Найменування 
Інвентарний 

номер 

 

Рік 
випуска 

Первісна 
інвентарна 
вартість, 

грн. 

Залишкова 
інвентарна 
вартість, 

грн. 
1.  Шафа холодильна ШХ-0,7 10140001 1993 138,00 69,79 

2.  Шафа холодильна ШХ-0,71 10140002 1995 11,06 0,00 

3.  Універсальний привод 10140010 1986 1,00 0,00 

4.  М’ясорубка  10140011 1996 70,00 1,95 

5.  Монітор 17 «SAMSUNG793 

DF SILVER» 

10140019 2006  0,00 

6.  Прилад контрольний 
пожежної безпеки на 10 
променів 

10160001 2007 103,10 0,00 

7.  Килим 2*3 10160175 1985  0,00 

8.  Килим 10160176 1986  0,00 

9.  Килим 1,95*4 10160177 1996  0,00 

10.  Килим шерстяний 10160178 1975  0,00 

11.  Килим шерстяний 1981 10160179 1981  0,00 

12.  Палас шерстяний зелений з 
білим 

10160180 1982  0,00 

13.  Килим шерстяний 1982 10160181 1982  0,00 

14.  Килим шерстяний 1982 10160182 1982  0,00 

15.  Килим 1,95*3 10160183 1996  0,00 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  головного бухгалтера 
Слобожанської селищної ради Бардакову Н.В. 

 

Слобожанський 

селищний голова              Дмитро ДІХТЯР 


